
UCHWAŁA NR XVII/138/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 214 pkt 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1 i 4, oraz 
art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) – uchwala się,  co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Międzyrzecz na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Międzyrzecz na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na wydatki na:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 14.879.052,52zł, w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 kwotę 4.923.288,68zł,

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego kwotę 1.560.000zł.

§ 4. Dotychczasowy załącznik nr 4 ”Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego na rok 2019” do uchwały budżetowej na rok 2019 Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 11 grudnia 2018 r. ze zm. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotychczasowy załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Międzyrzecz w roku 2019” do uchwały budżetowej na rok 2019  Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 11 grudnia 2018 r. ze zm. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Paragraf 8 pkt 1 uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019 ze zmianami otrzymuje brzmienie: 
„dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 28.838.266,88 zł”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 8. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Andrzej Chmielewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 ,poz. 1696 i poz. 1815.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r. poz. 2245.

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/138/19

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 26 listopada 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 267 884,00 - 110 843,00 1 157 041,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00 33 000,00 37 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 500,00 33 000,00 35 500,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 237 152,00 - 143 843,00 1 093 309,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

1 237 152,00 - 143 843,00 1 093 309,00

630 Turystyka 23 100,00 10 000,00 33 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 23 100,00 10 000,00 33 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00 10 000,00 28 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 755 425,00 - 14 000,00 4 741 425,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 774 325,00 - 14 000,00 1 760 325,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 280 000,00 - 35 000,00 245 000,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

541 000,00 - 90 000,00 451 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 50 000,00 35 000,00 85 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 750 000,00 70 000,00 820 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 6 000,00 13 000,00

710 Działalność usługowa 333 865,00 21 002,00 354 867,00

71035 Cmentarze 322 500,00 21 002,00 343 502,00

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 1 980,00 8 480,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00 19 022,00 299 022,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 47 943 356,00 14 300,00 47 957 656,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

6 509 500,00 7 000,00 6 516 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 4 000,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 500,00 3 000,00 18 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 918 692,00 7 300,00 925 992,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 33 192,00 6 300,00 39 492,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 19 244 041,12 33 000,00 19 277 041,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 679 822,12 33 000,00 712 822,12

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 33 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 502 418,58 250 830,00 4 753 248,58

80101 Szkoły podstawowe 2 221 438,88 13 730,00 2 235 168,88

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 45,00 45,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 190,00 11 251,00 21 441,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 248,00 248,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 330,00 330,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100,00 1 856,00 4 956,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 689 850,00 5 000,00 694 850,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 58 500,00 5 000,00 63 500,00

80104 Przedszkola 453 650,00 1 300,00 454 950,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 300,00 1 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 923 941,04 230 800,00 1 154 741,04

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 3



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 550 000,00 109 800,00 659 800,00

0830 Wpływy z usług 310 000,00 121 000,00 431 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 826 926,00 2 491,00 7 829 417,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200,00 2 491,00 2 691,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 400,00 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 091,00 2 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 824,00 3 031,00 42 855,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 3 031,00 11 031,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 031,00 2 031,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 250 572,00 12 176,00 1 262 748,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 342,00 12 176,00 16 518,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 342,00 12 176,00 16 518,00

Dochody ogółem, w tym: 120 179 194,46 221 987,00 120 401 181,46

dochody bieżące: 111 950 222,69 260 830,00 112 211 052,69

dochody majątkowe: 8 228 971,77 -38 843,00 8 190 128,77

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/138/19

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 26 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 897 470,00 -143 843,00 5 753 627,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 570 987,00 -143 843,00 4 427 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 302 122,00 -143 843,00 3 158 279,00

Przebudowa drogi nr 003532F wraz z budową oświetlenia i kanalizacji deszczowej w 
Kaławie 2 542 052,00 -143 843,00 2 398 209,00

630 Turystyka 322 627,92 -59 600,00 263 027,92

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 322 627,92 -59 600,00 263 027,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 985,92 -4 000,00 15 985,92

4300 Zakup usług pozostałych 119 424,00 -12 000,00 107 424,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 288,00 -42 600,00 68 688,00

BO-Plaża miejska bez dostępu do rzeki w Międzyrzeczu 40 000,00 -39 600,00 400,00

Wykonanie monitoringu placu zabaw na terenie OW Głębokie 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

710 Działalność usługowa 797 665,00 25 000,00 822 665,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 1



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 216 265,00 25 000,00 241 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 070,00 25 000,00 233 070,00

750 Administracja publiczna 9 537 967,00 12 000,00 9 549 967,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 175 000,00 12 000,00 187 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -6 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 875,00 18 400,00 174 275,00

801 Oświata i wychowanie 31 347 204,70 284 830,00 31 632 034,70

80101 Szkoły podstawowe 17 684 803,00 273 530,00 17 958 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 345 528,00 251 001,00 11 596 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 193,00 2 281,00 303 474,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 045,00 248,00 135 293,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 470,00 20 000,00 82 470,00

SP 3 - wykonanie przepięcia instalacji fotowoltaicznej z SP 3 do przedszkola 0,00 20 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 4 788 967,00 11 300,00 4 800 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 361 641,00 11 300,00 2 372 941,00

852 Pomoc społeczna 7 407 105,01 2 000,00 7 409 105,01

85295 Pozostała działalność 703 000,00 2 000,00 705 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 201,00 2 000,00 96 201,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 383 224,00 -14 000,00 1 369 224,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 162 295,00 -14 000,00 148 295,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 895,00 -14 000,00 3 895,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 126 567,99 97 262,22 19 223 830,21

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500 140,60 -337,78 1 499 802,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 081,30 -337,78 42 743,52

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 1 000,00 -337,78 662,22

90095 Pozostała działalność 7 009 100,00 97 600,00 7 106 700,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Dokapitalizowanie PGK Sp. z o.o. 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 655,32 27 600,00 2 527 255,32

UE - Rozwój i zagospodarowanie zieleni miejskiej i terenów rekreacyjnych w 
Międzyrzeczu 2 499 655,32 27 600,00 2 527 255,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 974 425,52 5 337,78 3 979 763,30

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 366 139,35 3 539,03 369 678,38

4090 Honoraria 2 507,72 -888,07 1 619,65

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 200,00 -88,07 111,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00 -2 000,00 10 700,00

4190 Nagrody konkursowe 2 510,00 3 000,00 5 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 049,19 -990,90 57 058,29

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 3



soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 12 300,00 -990,90 11 309,10

4220 Zakup środków żywności 44 257,78 -102,00 44 155,78

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 2 284,39 -102,00 2 182,39

4300 Zakup usług pozostałych 106 126,53 4 520,00 110 646,53

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 1 300,00 -280,00 1 020,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 992 712,17 1 798,75 2 994 510,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 020,18 1 415,55 70 435,73

soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 3 083,02 2 000,00 5 083,02

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 1 308,00 -584,45 723,55

4260 Zakup energii 60 192,00 -12,00 60 180,00

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 192,00 -12,00 180,00

4270 Zakup usług remontowych 22 974,74 395,20 23 369,94

soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

soł.Św.WOJCIECH- Fundusz sołecki 6 000,00 2 395,20 8 395,20

926 Kultura fizyczna 6 384 465,52 13 000,00 6 397 465,52

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 172 465,52 13 000,00 1 185 465,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 978,80 10 000,00 62 978,80

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 4



Wydatki ogółem, w tym: 124 842 306,49 221 987,00 125 064 293,49

wydatki  bieżące: 108 334 410,97 290 830,00 108 625 240,97

wydatki majątkowe: 16 507 895,52 -68 843,00 16 439 052,52

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/138/19

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 26 listopada 2019 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami

Nazwa sołectwa Lp. Nazwa przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4

1 Utrzymanie czystości i porządku na terenie wsi 8 000,00

2 Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 5 500,00

3 Zakup i montaż lamp solarnych 13 150,00

4 Organizacja spotkań sportowo-kulturalnych dla mieszkańców 4 364,12

5 Wynajem toalet w okresie letnim 2 400,00

6 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla dzieci 2 000,00

Bobowicko

Razem: 35 414,12

1 Utrzymanie zieleni i porządku 5 700,00

2 Organizacja konkursów i spotkań kulturalnych, edukacyjnych 
oraz środowiskowych 8 000,00

3 Wspieranie kultury fizycznej i edukacji poprzez organizację 
zajęć, treningów i turniejów sportowych 2 000,00

4 Doposażenie sali wiejskiej w Bukowcu 0,00

5 Zagospodarowanie i remont placu festynowego przy Szkole 
Podstawowej w Bukowcu 6 000,00

6 Doposażenie OSP w artykuły gospodarstwa domowego 0,00

7 Remont placu przy sali wiejskiej 10 800,00

8 Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej w Bukowcu 4 018,67

9 Zakup kamery do monitoringu i osprzętowania 1 500,00

Bukowiec

Razem: 38 018,67

1 Zadaszenie terenu przy sali wiejskiej 0,00

2 Utrzymanie  czystości w sali wiejskiej 500,00

3 Święto plonów na sportowo 2 009,43

4 Utrzymanie w czystości i zadrzwienie terenów zielonych 3 500,00

5 Remont sali wiejskiej 9 000,00

6 Doposażenie sali wiejskiej 4 583,02

Gorzyca

Razem: 19 592,45

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 1



1 Utrzymanie zieleni i porządków 3 000,00

2 Festyn rodzinny - rozpoczęcie lata na sportowo 1 571,00

3 Doposażenie sali wiejskiej w meble 5 000,00

4 Budowa zadaszenie placu utwardzonego przy Domu Sołeckim 8 000,00

Jagielnik

Razem: 17 571,00

1 Budowa ogrodzenia na cmentarzu 10 500,00

2 Doposażenie sali wiejskiej 1 500,00

3 Konserwacja kuchni polowej 2 000,00

4 Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 3 500,00

5 Doposażenie siłowni 500,00

6 Festyn rodzinny 0,00

7 Budowa wiaty na placu festynowym 12 788,13

Kalsko

Razem: 30 788,13

1 Utrzymanie zieleni gminnej 6 000,00

2 Utrzymanie gminnego obiektu - świetlicy wiejskiej 5 000,00

3 Zakup toalety przenośnej 2 152,50

4 Zakup i montaż  lamp oświetleniowych 6 269,11

5 Święto plonów w sołectwie 2 493,54

6 Organizacja spotkania kulturalno-światowego -kultywowanie 
świąt 553,96

Kaława

Razem: 22 469,11

1 Sprzątanie Kęszycy Leśnej 13 200,00

2 Utrzymanie zieleni 10 000,00

3 Zakup środków przemysłowych 4 000,00

4 Organizacja Dnia Dziecka 3 043,89

Kęszyca Leśna

Razem: 30 243,89

1 Doposażenie cmentarza komunalnego w bramę i furtkę 
wejściową 4 500,00

2 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 2 000,00

3 Utrzymanie zieleni w sołectwie 2 000,00

4 Renowacja krzyży przydrożnych w sołectwie 500,00

5 Doposażenie sali wiejskiej w środki czystości 300,00

6 Naprawa instalacji elektrycznej w sali wiejskiej 4 344,74

Kuligowo

Razem: 13 644,74

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 2



1 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców wsi pn. 
"Festyn rodzinny" 3 509,25

2 Doposażenie sali wiejskiej poprzez zakup 50 krzeseł 7 884,00

3 Utrzymanie czystości zieleni gminnej i zadrzewień 5 000,00

4 Kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia 500,00

5 Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia przy kąpielisku nad 
jeziorem Kursko 1 339,92

6 Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej 2 116,00

7 Utrzymanie porządku i czystości przy sali wiejskiej i na terenie 
wsi 254,00

Kursko

Razem: 20 603,17

1 Renowacja dachów wiat 0,00

2 Zagospodarowanie terenu 3 500,00

3 Organizacja wydarzeń sportowo-kulturalnych 9 189,21

4 Wykonanie projektu i zagospodarowanie przestrzeni 
rekreacyjnej 14 000,00

5 Doposażenie pomieszczenia gospodarczego 1 300,00

Kuźnik

Razem: 27 989,21

1 Zagospodarowanie terenów zielonych 2 000,00

2 Doposażenie zespołu Nietoperzanie 1 000,00

3 Organizacja festynu rodzinnego 2 200,00

4 Urządzenie placu festynowego 7 680,78

5 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 650,00

6 Rozpoczęcie budowy wiaty rekreacyjnej w Kęszycy 5 500,00

Nietoperek

Razem: 21 030,78

1 Utrzymanie czystości i terenów zielonych na wsi 2 000,00

2 Spotkanie kulturalno-sportowe dla mieszkańców wsi 2 911,93

3 Remont budynku remizy 9 588,07

4 Doposażenie zespołu "Ale Babki" 2 293,52

Pieski

Razem: 16 793,52

1 Utrzymanie zieleni 12 076,02

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 855,00

3 Krzewienie kultury i sportu wśród mieszkańców sołectwa 295,48

4 Kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia 2 500,00

Pniewo

Razem: 17 726,50

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 3



1 Zakup lampy solarnej 6 300,00

2 Utrzymanie terenów zielonych 2 199,96

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00

4 Dzień sportu 1 000,00

5 Doposażenie placu zabaw 4 500,00

Szumiąca

Razem: 14 499,96

1 Zakup kosy spalinowej 0,00

2 Utrzymanie zieleni w sołectwie 2 162,22

3 Zakup namiotu 2 441,00

4 Organizacja festynu rodzinnego 3 633,61

5 Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej 1 710,01

6 Zakup ławek i stołów 6 838,80

7 Utrzymanie porządku i czystości na sali wiejskiej 0,00

8 Doposażenie placu zabaw 0,00

9 Remont sali wiejskiej 8 395,20

10 Doposażenie sali wiejskiej 903,55

Święty Wojciech

Razem: 26 084,39

1 Utrzymanie zieleni 5 000,00

2 Wynajem Toi Toi 600,00

3 Doposażenie sali wiejskiej 7 000,00

4 Wynajem pojemników na śmieci 1 000,00

5 Festyn dla mieszkańców sołectwa 0,00

6 Organizacja Dnia Dziecka 0,00

7 Modernizacja i zagospodarowanie plaży 0,00

8 Kultywowanie tradycji świątecznych Świąt Bożego Narodzenia 822,22

Wysoka

Razem: 14 422,22

1 Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 5 264,62

2 Organizacja "Dzień Kobiet" 749,89

3 Organizacja - rodzinny zlot sportowy 3 209,88

4 Doposażenie sali wiejskiej 8 385,49

Wyszanowo

Razem: 17 609,88

1 Organizacja festynu wiejskiego 1 000,00
Żółwin

2 Utrzymanie zieleni 3 000,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 4



3 Zakup składanych ławek i stołów 3 000,00

4 Zakup namiotów ogrodowych 1 980,00

5 Zakup lampy solarnej 6 560,28

6 Zakup sprzętu nagłaśniającego do sali wiejskiej 1 020,00

Razem: 16 560,28

Łącznie fundusz sołecki: 401 062,02

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/138/19

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 26 listopada 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2019

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018r. ze zmianami
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 2 270 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 28 324,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 200 000,00

razem 2 498 324,00

2. Dotacje celowe

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

615 086,00

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 118 576,15

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 20 141,85

750 75023 6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycję i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

63 062,00

801 80104 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00

900 90026 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

141 032,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 1



921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu  dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 500 000,00

921 92118 6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

250 000,00

razem 1 752 898,00

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 251 222,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje podmiotowe

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 050 000,00

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu  niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 170 116,00

801 80110 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

202 535,00

1 422 651,00

2. Dotacje celowe

630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

78 600,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 400,00

851 85153 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

50 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

80 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 2



854 85412 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 500,00

855 85505 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

240 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 500,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

108 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

85 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

544 500,00

razem 1 223 500,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 646 151,00

Dotacje razem: 6 897 373,00

Id: 610AB003-092C-478F-BABF-7DBE393AC068. Podpisany Strona 3




